Shogeria: “AF&RF CONSULTING” Shpk
NIPTI: M01420011D

Adresa: Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, pallati 27, shk.4

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
«AF&RF CONSULTING” SHPK

Sot ne Tirane, me date 26/04/2021 (dymije e njezete € nje), ne seline e shoqgerise “AF&RF
CONSULTING” shpk, u mblodh asambleja e shogerise me ortak Z.Arben Xhaferi, zoterues 100% te
kuotave te kapitalit themeltar, ku u moren ne shqyrtim ceshtjet e rendit te dites sa me poshte:

Rendi i dites:

1. Per miratimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020.
2. Kalimi i fitimit ne rritje te kapitalit te shogerise.

Ne zbatim te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe shogerite tregtare” neni 127 i tij dhe te
Ligjit 8438, date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat” i ndryshuar, neni 33/1, pika l e tij.

Ortaku pasi perpiloi verbalin e kesaj mbledhje
VENDOSI:

|. Miratimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020.
5> Kalimi i fitimit ne rritje te kapitalit te shogerise.

Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe per permbajtjen e tij behen shenimet perkatese sipas ligjit si
dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve ne QKB (Qendra Kombetare € Biznesit) dhe ne
Drejtorine Rajonale te Tatimeve Tirane.

Me vullnetin e lire nenshkruhet nga ortaku I vetem I shogerise “AF&RF CONSULTING” shpk.

3. Ngarkohet Administratori i Shogerise qe vete ose nepermjet nje perfagesuesi te autorizuar prej tij
te veproje ne emer dhe per llogari te shogerise per depozitimin e ketij vendimi dhe akteve
shogeruese te tij prane QKB-se.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
“AF&RF CONSULTING” shpk

Arbe Thaferi



